REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Gramsh, méﬁf/jﬁ/ﬂZO22

VENDIM
Nr.74, daté 30.09.2022

PiER
MIRATIMIN E PLANIT VENDOR Tii VEPRIMIT
PiKR BARAZINI GJINORE
2022-2024

Késhilli Bashkiak i mbledhur n& dat¢ 30/09/2022 mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”,neni 21 pika 1 dhe 3, neni 22 si dhe nenit 7, gérma “b” Ligjin 121/2016
“Pér shérbimet e kujdesit shoqéror né Republikén e Shqipérisé, Ligjin nr 9970 daté
24.07.2008 “Pér barazi gjinore né shoqéri”, si dhe né dokumentacionin e paraqitur nga Sektori i
Mbrojtjes Sociale Bashkia Gramsh.

VENDOSI:
1. Té miratojé Planin Vendor t& Veprimit pér Baraziné Gjinore pér Bashking.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Zhvillimit Ekonomik dhe
Menaxhimit Financiar dhe Sektori i Mbrojtjes Sociale,Bashkia Gramsh.

Sekretar I Késhillit Bashkiak Kryetar [ Ké&shillit Bashkiak
Xhulia GJINI Y Greta

Konceptoi: XH.Gjini
Miratoi: G.Lena
Konfirmoi: G.Lena
Dosja nr: -
Afati i ruajtjes: RHK

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



